roprio vitio fuo futurosillos pravidic, Eodem {pectarartculus quintus, quo aiebat
Gothefcalcus, telte Amolone, reprobos tam incommutabiliter ad perditionem efle
rredeftinatos, ficat Deus incommutabilis eft. Sexto, improbat Amolo, quod Deum
& fanftos ejus in perditione reproborum exfultaturos & gavifuros ille fentiebar.
Septimo , duo gravia mala in moribus Gothefcalci fibi plurimum difplicere addit.
unum , quod facerdotes Det & reftores ecclefiarum injuriis & conviciis laceflat 5 ¢
hwereticos appellare non veritus » eolque & boro & erudizo viro atque varholico epif-
topo Rabanmitos appellans : cum ifte tor aumis a corpore ecclefie precifus fic, (1d
eit ab annis circiter quatuor ) €x quo primum a Kabano, tum in fynodo prima
Carifiacenfi damnatus fuerat, cpiftopalis concilii aniioritase, ut andio ,inquit Amolo,
quod argumento ett, illius conci}ii acta nccdqm ad eum pqr\'reniﬂ‘c. Algemm ibi dif~ .
plicere aic Amolo, quod in omnibus, qua dicebat & fenciebar Gothefealeus, urejus «
feripra palam faciune, nullum omnino , hominum more bonorum, pie & humiliter «
deprecerurs nullius fe fenfui & aotoritati fubmictat. Quapropter eamdem hortatur
Amolo, ut revertatur ad feipfum, vanum errorem procul a fe abjiciat, laborem- «
que infru@tuofum ac perniciofum ; feque fanGz matri ecclefiz, facerdorum & pa- «
trum {uorum obedientie s & fraternz omnium caritati refticuat. Hanc vero epi- «
ftolam Amolo, non ipfi Gothefcalco , qui excommunicationem ab ecclefia excepe-
rat, fed metropolitano ejus antiftici Hincmaro direxit, ut is adverfus enm non in-
dignatione ulla , fed commiferatione moveatur ; & €a accepta ac perledta , Go-
thefcalcus, fi veritati acquiefcere voluerit , unirati ecclefiz reftituatur,
Duo illa fcripta Gothefcalci, que Amolo commemorat, alia funt procul dubio
a duabus ejus confeffionibus , quarum in neutra, ne quidem in prolixiori , pra-
miffa capita inveniuntur : immo concratia de predeftinatione fententia, Sic quippe
Gothefcalcus preedeftinationem ad interitum in prolixiori afferit, ut eam Deo, ac
divine ejus prafcientiz cozternam afferat : & in utraque confiteatur , quod Deus,
ut ele®os ad vitam gratis aternam  fic diabolum cum omnibus {uis apoftaticis &
hominibus reprobis , propter prefcita certiffime ipforum propria futura mala 5 pre=
deftinavir pariter per juftiffimum judicinm [uwm in mortem mcrito [empiternam s
ut in priori confeffione legitur : feu, quod pofterior habec, guos prafcivie , per ip-
forum propriam miftriam , in damnabilibus perfeveraturos effe peccatis s illos s tamquans